



T.C.
ORDU ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ



2018-2019 AKADEMİK YILI BAHAR YARIYILI
LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ KONTENJANLARI ve
BAŞVURU KOŞULLARI

PROGRAM	KONTENJAN		BAŞVURU KOŞULLARI VE AÇIKLAMALAR
TARİH TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI	YÜKSEK LİSANS	5	Fakültelerin Tarih veya Tarih Öğretmenliği bölümü/anabilim dalı mezunu olmak.
TARİH DOKTORA PROGRAMI	DOKTORA	2	Sosyal bilimler alanlarında yüksek lisans yapmış olmak.
	ALAN * DIŞI	1	Sosyal bilimler alanları dışında yüksek lisans yapmış olmak.
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI	YÜKSEK LİSANS	10	İktisadi ve İdari Bilimler, İktisat, İşletme ve Siyasal Bilgiler Fakültesi mezunu olmak. ***Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümünden farklı bir anabilim dalından lisans programını tamamlayan adaylar için bir (1) yıl bilimsel hazırlık programı uygulanır.
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI	YÜKSEK LİSANS	11	Fakültelerin Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği veya Türkçe Öğretmenliği bölümlerinden lisans mezunu olmak.
	YABANCI UYRUKLU	4	Fakültelerin sosyal bilimler ile ilgili bölüm veya anabilim dallarından lisans mezunu olmak.
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DOKTORA PROGRAMI	DOKTORA	8	Enstitülerin Türk Dili ve Edebiyatı, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları veya Türkçe Öğretmenliği anabilim dallarından yüksek lisans mezunu olmak.
	YABANCI UYRUKLU	2	Sosyal bilimler alanlarında yüksek lisans yapmış olmak.

SİNEMA VE TELEVİZYON TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI	YÜKSEK LİSANS	5	Fakültelerin Sinema ve Televizyon, Radyo, Televizyon ve Sinema, Film Tasarımı, İletişim Bilimleri veya Sinema bölümlerinden mezun olmak.
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI **	YÜKSEK LİSANS	10	Fakültelerin Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü veya Eğitimde Psikolojik Hizmetler bölümü mezunu olmak.

***Online Lisansüstü Ön Kayıt Başvuru Formu doldurulurken alan dışı, alan içi ayrımı bulunmamaktadır. Bu sebeple adaylar alan dışına da başvurursa alan içi başvuru yapıyormuş gibi formu dolduracaktır. Başvurular değerlendirilirken, başvurduğunuz anabilim dalının koşulları ile sizin lisans mezuniyet bilgileriniz değerlendirilerek alan içi, alan dışı ayrımı yapılacaktır.**

**** Ordu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü ile On dokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüleri arasında yürütülen Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bilim Dalı Ortak Tezli Yüksek Lisans Programıdır.**

Not: Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği gereği 2017-2018 Akademik Yılında Ordu Üniversitesi'ne bağlı fakültelerin ilgili bölümlerinden mezun olan ve birinciliğini resmi yazı ile belgelendiren adaylar için bölüm birincisi kontenjanımız mevcuttur.